

GLACO DX

04957
LT

Glaco DX yra skystas valytuvas, užtikrinantis itin stiprų vandenį atstumiantį poveikį. Dėl naujausios S.A.R.F Priemonę lengva tepti, ant stiklo paviršiaus susidaro lygi danga, kuri greitai nuleidžia vandenį, pagerina matomumą ir vairavimo komfortą lyjant. Be to, sumažina nešvarumą, o žiemą – šalčio, ledo ir sniego sukibimą. Gautas efektas išlieka iki 4 mėnesių. Novatoriška, judanti stačiakampė aplikatoriaus galvutė palengvina darbą ir leidžia patogiai pasiekti stiklo kampus.

Naudojimo būdas: 1. Prieš naudodami, kruopščiai nuplaukite automobilį ir išvalykite langus naudodami tam skirtą priemonę – Glaco Compound Roll On arba Compound Z. 2. Nuimkite aplikatoriaus dangtelį ir lengvai paspauskite, kad darbinė aplikatoriaus dalis būtų prisotinta. 3. Preparatą tolygiai paskirstykite kryžminiais judesiais, lengvai spausdami aplikatorių ant sauso stiklo paviršiaus. 4. Leiskite išdžiūti 10-15 minučių ir nuvalykite švariu, minkštu rankšluosčiu arba mikropluošto šluoste. 5. Pašalinkite visus likučius sausu ir švariu mikropluoštu, kol stiklas taps visiškai skaidrus. ! Užtepę įsitinkite, kad stiklas yra visiškai skaidrus ir be jokių likučių. Netinkamai nuėmus valytuvus gali atšokti.

Yra: Propan-2-olis; Propan-1-olis.

Labai degūs skystis ir garai. Smarkiai pažeidžia akis. Gali sukelti mieguistumą arba galvos svaigimą. Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, karštų paviršių, žiežirbų, atviros liepsnos arba kitų degimo šaltinių. Nerūkyti. Stengtis neįkvėpti garų/aerolio. Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos priemones, PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų): nedelsiant nuvilkti visus užterštus drabužius. Odą nuplauti vandeniu [arba čiurkšle]. PATEKUS Į AKIS: atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. Nedelsiant skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ/kreiptis į gydytoją. Turinį/talpyklą šalinti į tinkamai paženklintus atliekų konteinerius, laikantis nacionalinių taisyklių.

UFJ: 1KQE-V031-G009-TNC2



Importer: Nowy Samochod S.A.
Zbyszka Cybulskiego 3 Street
00-725 Warsaw, Poland,
T. +48 691 344 348, info@soft99.eu

PAVOJINGA



MADE IN JAPAN



4975759049579